Espresso

Dubbele espresso
Flat white

Koffie
Cappuccino

Latte Macchiato

Koffie verkeerd

Thee Lipton

Verse munt of gember thee

“OP BOTERHAMMEN MET PINDAKAAS
KUN JE DE TOUR DE FRANCE NIET
FIETSEN" oeuneer

3.15
375
4.0
3.15
3.5
375
375

3.15
3.75

Frisdranken 3
Melk / karnemelk 3.2
Biologische sappen 2%0 ™ 4.9
Smoothie v/d dag 4
Appeltaart 3.9
Slagroom 808
Verse gevulde koek K
Muffin g
Saucijzenbroodije 3
Kaasbroodje 3



BROODJES KEUZE UIT DIVERSE SOORTEN VERS AFGEBAKKEN BROOD:
VLOERBROOD / VERS AFGEBAKKEN HARDE BROODJES
KEUZE UIT WIT OF BRUIN.

13.7° 8.%

BATAVUS DE BAGAGE DRAGER

Frisse groene salade met gegrilde groenten, Broodje met Brugse beenham, Gouda kaas,
pijnboompities en-hummus komkommer, tomaat, slamelange en ei

DE FIETSBEL

Broodie rundercarpaccio met truffelmayonaise,
pijnboompities, Parmezaanse kaas en slamelange

SPARTA

Frisse groene salade met rundercarpaccio,
pijnboompitten en Parmezaanse kaas

LAPIERRE HET KOPLAMPJE

Frisse groene salade met zachte geitenkaas, Broodie filet american met ei, ui en slamelange
gebrande noten en honingdressing

DE KETTINGKAST

Broodije huisgemaakte tonijnsalade met kappertjes,
rode ui en kruidenmayonaise

SOEP VAN DE DAG 5,7 HET FIETSWIEL

Geserveerd met een snee landbrood Broodje Hummus, gegrilde groenten en tuinkers

TOUR DE FRANCE A DE FIETSMAND

Tosti van landbrood met brie en tomaat Broodije met brie, honing, walnoten en slamelange

DE KLASSIEKER 7 i DE BAKFIETS

Tosti van landbrood met ham & kaas Broodie eiersalade met tomaat, bieslook en bacon

DE ' ¢ 'FIETSER




